
UCHWAŁA NR XXVIII/335/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zamiaru likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego im. gen. bryg. pil. W. 
Urbanowicza w Suwałkach funkcjonującego w Zespole Szkół nr 3 w Suwałkach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zamierza się zlikwidować IV Liceum Ogólnokształcące im. 
gen. bryg. pil. W. Urbanowicza w Suwałkach funkcjonujące w Zespole Szkół nr 3 w Suwałkach 
w Suwałkach, zwane dalej Liceum.

§ 2. Dokumentację zlikwidowanego Liceum przekazuje się organowi prowadzącemu szkołę, z 
wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się organowi sprawującemu nadzór 
pedagogiczny, w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Suwałk do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia rodziców uczniów 
i Podlaskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji Liceum oraz do wystąpienia do Podlaskiego  
Kuratora Oświaty o opinię w sprawie likwidacji Liceum.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: ECCD8DC2-4CA4-4CAC-912D-B89F7553A006. Podpisany Strona 1 z 1




